
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2015 №418
г. Барнаул

О переименовании отдельных крае-
вых государственных казенных уч-
реждений центров занятости насе-
ления

В связи с необходимостью приведения наименований краевых государ-
ственных казенных учреждений центров занятости населения в соответствие
с наименованиями административно-территориальных образований, на тер-
ритории которых они осуществляют свою деятельность, п о с т а н о в л я ю :

1. Переименовать краевое государственное казенное учреждение
«Центр занятости населения г. Змеиногорска» в краевое государственное
казенное учреждение «Центр занятости населения Змеиногорского района»
(сокращенное наименование - КГКУ «Центр занятости населения Змеино-
горского района»).

2. Переименовать краевое государственное казенное учреждение
«Центр занятости населения г. Камень-на-Оби» в краевое государственное
казенное учреждение «Центр занятости населения Каменского района» (со-
кращенное наименование - КГКУ «Центр занятости населения Каменского
района»).

3. Главному управлению Алтайского края по труду и социальной защи-
те (Дугин СИ.) в двухмесячный срок обеспечить внесение необходимых из-
менений в уставы вышеуказанных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


